











TEATRY

TEATR WOJSKA POLSKIEGO
Z powodu remontu w miesiącu sierpniu teatr nieczynny.

TEATR POWSZECHNY

Dzisiaj o godzinie 19.30 „ZABUSIA“ G. Zapolskiej w reżyserii Dobiesława Damięckiego go. Dekoracje J. Przerackiej. W roli tytułowej Irena Górka, jedna z najzdolniejszych aktorek młodego pokolenia.

TEATR KOMEDII MUZYCZNEJ „LUTNIA“

Dzisiaj i dni następnych o godzinie 19.15 „CNOTLIWA ZUZANNA“, operetka w 3-ach aktach J. Gilberta. Bilety wcześniej do nabycia: ul. Piotrkowska 102, a od godz. 17-ej w kasie teatru.

Teatr Letni „BAGATELA“ Piotrkowska 94 Dzisiaj i codziennie o godz. 20-ej najweselsza komedia sezonu pt. „MUSISZ BYĆ MOJĄ“ z udziałem i w reżyserii Kazimierza Szuberta.

Kasa czynna cały dzień od godz. 10-ej, tel. 272-70. Uprzejmie prosimy o wcześniejsze nabywanie biletów.

TEATR KAMERALNY DOMU ŻOŁNIERZA

Ostatni tydzień sztuki Maxwell Andersona „JOANNA z LOTARYNGII“ z Ireną Fichlerówną w roli tytułowej. Reżyseria Erwina Axera, kompozycja plastyczna Otto Axera. Początek o godz. 19.15.

LETNI TEATR „OSA“

Zachodnia 43, tel. 140-09 19.30 punkt. Komedia muzyczna R. Benackiego pt. „Rozkoszna dziewczyna“. H. Makowska w roli tytułowej oraz B. Halmirska, St. Piasecka, W. Brzeziński, M. Dąbrowski, Wł. Kwaskowski, T. Wołowski, L. Sadurski i inni.

KINA

- ADRIA — „Życie Emila Zoli“
godz. 18.30, 20.30 w niedz. 15.30
BAŁTYK — „Tajemnica nocy wigilijnej“
godz. 16, 18.30, 21; w niedz. 13.30.
BAJKA — „Siódma zasłona“
godz. 17.30, 20, w niedz. 15.
GDYNIA — Kino nieczynne — na czas remontu Program Aktualności przeniesiono do kina „Hel“.

Nasi kolarze nie mieli po co jechać

Kolarski mistrz świata Reg Harris (Anglia) sprawił swym rodakom bolesny zawód. Złoty medal w sprincie uciekł Anglikowi sprzed nosa, a zprzątnął mu go Włoch Ghella, zwyciężając w finale dwukrotnie Anglika w czasach 12 sekund na ostatnich 200 metrach.

Przeglądając czasy uzyskane w Londynie przez obecną ekstraklasę kolarzy amatorów, musimy stwierdzić, że torowcy nasi zarówno Bek jak i Kupczak nie odegraliby żadnej poważniejszej roli na Olimpiadzie W biegu drużynowym również nie zajęlibyśmy punktowanego miejsca.



Ze sportu
OLYMPIADA - OLYMPIADA!
Piękne zwycięstwo Polaka
Antkiewicz zwycięża Murzyna peruwiańskiego Garcię Szymura pomimo zwycięstwa nie zachwycił

OLYMPIADA - OLYMPIADA!
Piękne zwycięstwo Polaka

Antkiewicz zwycięża Murzyna peruwiańskiego Garcię Szymura pomimo zwycięstwa nie zachwycił



SZYMURA I ANTKIEWICZ — wczorajsi zwycięzcy.

rundę rozpoczyna Polak atakami lewym prostem. Hindus dąży do zwarcia, w którym stale przytrzymuje Polaka. Szymura nie potrafi utrzymać przeciwnika na dystans a poza tym sygnalizuje ciosy i jest zbyt powolny. Trafia on jednak więcej. W trzeciej rundzie walka jest w dalszym ciągu chaotyczna i na niskim poziomie.

Szermierze polscy walczą dalej

Pierwsza runda eliminacyjnego turnieju szermierczego w szablach w konkurencji drużynowej rozegrana została w 6-ciu grupach, z których po 2 zespoły zakwalifikowały się do następnej rundy. Drużyna polska walczyła w grupie trzeciej razem z Belgią i Turcją.

JUŻ JADĄ...

Polska na drugim miejscu za Czechosłowacją
Praga. (Obsł. wł.) — W Żlinie rozpoczęły się 7-dniowe zawody motocyklowe, z których 3 rozegrane będą na terenie Czechosłowacji, 3 dni zaś na terenie Polski.

Drugim dniem międzynarodowego „Maratonu“ motocyklowego przyniosł liczne wypadki na trasie i wiele punktów karnych uczestnikom. Węgier Kralik uległ złamaniu nogi, poważnych kontuzji doznał Czechi Hradek i Doleżał, z Polaków w szpitalu znajdują się Gargul i Cieszkowski, który doznał lekkiego wstrząsu mózgu.

Dziwolażki z za Oceanu

Sport amerykański na usługach zblazowanych bankierów z „Wall-street“
Podczas mego wizerzenia się z Czesławem Kucharskim, fundatorem pięknych nagród na doroczny, klasyczny wyścig kolarski im. śp. Jaskólskiego, który odbędzie się w nadchodzącą niedzielę dn. 15 bm. na trasie Łódź-Piotrków — Tomaszów — Łódź — długo rozmawialiśmy na temat sportowców amerykańskich polskiego pochodzenia.

Dziwolażki z za Oceanu

W chwili obecnej w zapasnictwie amerykańskim wybija się Polak, Karol Krauze, który przywędrował za ocean z Tarnowa. Krauze, jak mówi nam Kucharski, „leje w Ameryce wszystko na siebie i szyć“. Walczy on obecnie oczywiście jako zawodowiec. Obok niego wybija się również młody olbrzym Władysław Kowalewski, Kowalewski jest jeszcze wyższy od Taluna, ale za to jest bardzo szczupły, tak, że przypomina bardzo pajaka.

W gronie czołowych lekkoatletek rozwijać będzie swój talent Łodożyńska

W Akademii Wychowania Fizycznego na Bielanach w Warszawie odbędzie się w czasie od 21 sierpnia do 13 września br. kobiece obóz treningowo-wyszkoleniowy, który będzie miał na celu trening przygotowawczy kadry reprezentacyjnej do Igrzysk Bałkańskich (16—19 września), przeszkolenie przodowniczek lekkiej atletyki oraz sprawdzenie i trenowanie nowych talentów.

Sędzia radziecki prowadzić będzie mecz Polska-Jugosławia

Bawiący na olimpiadzie przedstawiciele Jugosłowiańskiego Związku Piłki Nożnej uzgodnili z wiceprezesem PZPN inż. Przeworskim, że międzypaństwowe spotkanie piłkarskie Jugosławia Polska, które rozegrane zostanie 25 bm. w Warszawie, prowadzić będzie sędzia radziecki. Do meczu tego Jugosłowianie wystąpią w swym najsilniejszym składzie.

Gwiazda Taluna Gasnie

Sport zapasniczy w Ameryce cieszy się nie mniejszą prawie popularnością od boksu. Oczywiście mowa tu jest tylko o zapasnictwie zawodowym. Pamiętacie zapewne jeszcze wszyscy Taluna, olbrzyma wileńskiego, który wkrótce po Chmielewskim wyjechał za namową Cyganiewicza do Stanów Zjednoczonych i początkowo odnosił wiele sukcesów.

Zosia Burska — kolekcjonerka „skalpów“

W Ameryce walki wolno - amerykańskie, które swą brutalnością były dotychczas wszystkim tego rodzaju publiczne widowiska, przestały już pasjonować publiczność amerykańską. Zblazowani giełdziarze z „Wall Street“ zapragnęli innej rozrywki.

„SPORT“ najpopularniejszym piśmem sportowym Polski

Polacy dobrze grają w tenisa i kręgle

Niejednego zapewne zadziwi, że w Ham-tranck najlepszymi tenisistami są Polacy. Na licznych turniejach i to w obsadzie nie byle jakiej odnoszą oni wiele sukcesów, bijąc nie raz czołowe rakiety USA.